
Uchwała Nr 52/696/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 16 listopada 2020 

 

w sprawie określenia obowiązków ewidencyjnych i sprawozdawczych kierowników 

jednostek organizacyjnych oraz dyrektorów właściwych merytorycznie departamentów 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie w zakresie umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności 

pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających Województwu Warmińsko-

Mazurskiemu lub podległym jednostkom organizacyjnym 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020, poz. 1668) oraz w związku z uchwałą Nr XIX/348/20 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 września 2020 r. w sprawie określenia zasad, sposobu i 

trybu oraz organów lub osób uprawnionych do umarzania, odraczania lub rozkładania na raty 

spłaty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu lub podległym jednostkom organizacyjnym, a także warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc 

publiczną (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Z 2020 r. poz. 4215) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Kierownicy jednostek organizacyjnych oraz dyrektorzy właściwych merytorycznie 

departamentów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie zobowiązani są do:  

a) prowadzenia ewidencji umorzeń, odroczeń i rozkładania na raty należności pieniężnych;  

b) przekazywania sprawozdań z udzielonych ulg, zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik 

do uchwały, w terminach: do dnia 20 lipca każdego roku za I półrocze  

i do dnia 20 stycznia każdego roku za rok poprzedni do Departamentu Finansów  

i Skarbu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie.  

Obowiązuje składanie informacji negatywnych.  

2. Dane w sprawozdaniach wykazuje się narastająco od początku roku.  

3. Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego sporządza sprawozdanie zbiorcze według 

stanu na dzień 31 grudnia każdego roku kalendarzowego dotyczące zakresu umorzonych 

należności, odroczenia lub rozłożenia na raty spłaty należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym przypadających Województwu Warmińsko-Mazurskiemu lub podległym 

jednostkom organizacyjnym, zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik do uchwały.  



Sprawozdanie z udzielonych ulg sporządza się w terminie do dnia 28 lutego następnego 

roku i załącza do sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Województwa.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa, kierownikom 

jednostek organizacyjnych Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz dyrektorom 

właściwych merytorycznie departamentów Urzędu Marszałkowskiego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


